农业部公告第601号批准注册国外12种新饲料在我国注册 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/324/2021_2022__E5_86_9C_

E4_B8_9A_E9_83_A8_E5_c80_324288.htm 农业部公告（第601

号） 根据《进口饲料和饲料添加剂登记管理办法》有关规定

，批准新加坡大祥资源有限公司等6家公司的12种饲料和饲料

添加剂产品在我国注册或重新注册，并发给进口登记证。所

注册产品的监督检验按中华人民共和国国家标准或我部发布

的质量标准执行。 特此公告 2006年2月14日附件：批准企业

名单 ┌─────┬─────────┬───────

┬──────┬───────┬──────────

──┬────┬────┐│ 登记证号 │ 通用名称 │ 商

品名称 │ 产品类别 │ 使用范围 │ 生产厂家 │有效期限│

备注 │├─────┼─────────┼──────

─┼──────┼───────┼─────────

───┼────┼────┤│(2006)外饲│淀粉酶(产自

米曲霉)│钻石强力酵素 │饲料酶制剂 │猪、鸡、鱼虾和│

新加坡大祥资源有限公司 │2006.01-│续展登记││准字001

号 │和蛋白酶(产自枯草 │Nopcozyme II │Feed Enzyme │牛

│Diasham Resources Pte. │2011.01 │ ││ │芽孢杆菌) │ │

│Pig，chicken，│ Ltd.， Singapore │ │ ││ │Amylase │

│ │fish， shrimp │ │ │ ││ │ (byAspergillus O│ │ │ and

cattle │ │ │ ││ │ryzae) and proteas│ │ │ │ │ │ ││

│e │ │ │ │ │ │ ││ │ (byBacillus Subt│ │ │ │ │ │

││ │ilis) │ │ │ │ │ │ │├─────┼──────

───┼───────┼──────┼───────

┼────────────┼────┼────┤

│(2006)外饲│鱼粉 │红鱼粉 │蛋白质饲料 │所有动物 │秘

鲁Sindicato集团公司 │2006.01-│续展登记││准字002号

│Fishmeal │Red Fishmeal │Protein Feed│All animal │Grupo

Sindicato Pesquero│2011.01 │ ││ │ │ │ │ │ Del Peru S.A.

， Peru │ │ │├─────┼─────────┼───

────┼──────┼───────┼──────

──────┼────┼────┤│(2006)外饲│肉骨粉

│猪肉骨粉 │蛋白质饲料 │猪、鸡和鱼 │加拿大西海岸提炼

公司 │2006.01-│续展登记││准字003号 │Meat and Bone

Meal│Porcine Meat │Protein Feed│Pig， chicken │West Coast

Reduction Ltd│2011.01 │ ││ │ │ and Bone Mea│ │and fish

│.， Canada │ │ ││ │ │l │ │ │ │ │ │├─────

┼─────────┼───────┼──────┼

───────┼────────────┼────┼

────┤│(2006)外饲│肉骨粉 │禽肉骨粉 │蛋白质饲料

│猪、鸡和鱼 │加拿大西海岸提炼公司 │2006.01-│续展登

记││准字004号 │Meat and Bone Meal│Poultry Meat

│Protein Feed│Pig， chicken │West Coast Reduction Ltd

│2011.01 │ ││ │ │ and Bone Mea│ │and fish │.， Canada

│ │ ││ │ │l │ │ │ │ │ │├─────┼─────

────┼───────┼──────┼──────

─┼────────────┼────┼────┤

│(2006)外饲│羽毛粉 │羽毛粉 │蛋白质饲料 │猪、鸡和鱼

│加拿大西海岸提炼公司 │2006.01-│续展登记││准字005

号 │Feather Meal │Feather Meal │Protein Feed│Pig， chicken

│West Coast Reduction Ltd│2011.01 │ ││ │ │ │ │and fish

│.， Canada │ │ │├─────┼─────────┼

───────┼──────┼───────┼───

─────────┼────┼────┤│(2006)外饲

│DL-羟基蛋氨酸，乳 │艾菌清US │饲料酸化剂 │所有动物

│美国诺伟司公司 │2006.01-│ ││准字006号 │酸和磷酸

│ActivateTMUS │Feed Acidifi│All animal │Novus

International， │2011.01 │ ││ │DL-Methionine │ WD Max

Nutri│er │ │Inc， │ │ ││ │ Hydroxyanalogue，│tional

Feed Ac│ │ │ USA │ │ ││ │ Lactic Acid and P│id │ │

│ │ │ ││ │hosphoric Acid │ │ │ │ │ │ │└────

─┴─────────┴───────┴──────

┴───────┴────────────┴────

┴────┘┌─────┬──────┬──────

──┬───────┬───────┬───────

────────┬────┬──┐│ 登记证号 │ 通用名

称 │ 商品名称 │ 产品类别 │ 使用范围 │ 生产厂家 │有效

期限│备注│├─────┼──────┼──────

──┼───────┼───────┼───────

────────┼────┼──┤│(2006)外饲│鱼饲料

│喜瑞海水鱼健康颗│配合饲料 │海水观赏鱼 │德国喜瑞宠

物用品厂J. Ravnak股 │2006.01-│ ││准字007号 │Fish Food

│粒饲料 │Compound Feed │Marine ornamen│份有限公司

│2011.01 │ ││ │ │SERA Granumarin │ │tal fish │SERA

Werke Heimtierbedarf， │ │ ││ │ │ │ │ │ J. Ravnak

GmbH 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com